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WELLER

WELLER REMAN CENTER
1500 GEZON PARKWAY
GRAND RAPIDS, MI 49509

CHANGE SERVICE REQUESTED

Prsrt Std
US Postage

PAID
Grand Rapids MI

Permit 1

www.wellertruck.com
100% Propiedad de Dueños AsociadosLA RED DE WELLER REMAN

¡Cobertura A Nivel Nacional!

CUANDO LA
 CALIDAD
 IMPORTA

¡Weller, te da la ventaja! 



WELLER
Weller Reman Center

www.wellertruck.com

 1  Grand Rapids, MI		  616-724-2000
 2  Atlanta, GA			   404-768-9577
 3  Baltimore, MD			   410-553-0443 
 4  Birmingham, AL		  205-685-0777
 5  Boise, ID		   		  208-331-1061
 6  Chicago, IL			   708-974-9919
 7  Columbus, OH			  614-771-9500
 8  Dallas, TX			   972-258-0460 
 9  Detroit, MI			   248-473-1900
10 Gaylord, MI			   989-731-6700
11 Houston, TX			   281-442-8855
12 Jacksonville, FL		  904-757-0777
13 Las Vegas, NV			  702-638-8222
14 Los Angeles, CA		  909-356-8322
15 Milwaukee, WI			   414-354-6400
16 Minneapolis, MN	         	 763-424-3800
17 Nashville, TN			   615-264-2750
18 Omaha, NE			   402-597-9000
19 St. Louis, MO			   314-692-2227
20 Seattle, WA			   253-872-0321
21 South Bend, IN	         		 574-237-1000
22 Tampa, FL			   813-685-6100
23 Salt Lake City, UT		  801-886-0100
25 Phoenix, AZ			   702-638-8222
26 San Francisco, CA		  909-356-8322
27 Memphis, TN			   205-685-0777
28 Syracuse, NY			   315-457-7098
29 Indianapolis, IN			  574-237-1000
30 Kansas City, MO		  816-454-2237

©Jasper Weller, LLC

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Disponibles Y En Existencia

¡Probados En El Dyno!

¡Envio En El Mismo Dia!

El Programa Completo De Componentes De Transmisiones Y Diferenciales En La Nacion


